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Başbakan Yıldırım, MHP lideri Bahçeli’nin “Yeni anayasa teklifini Meclis’e getirin”
çağrısına cevap verdi: En kısa sürede teklifimizi getireceğiz. Meclis kabul etse de son
onayı millete götüreceğiz
Başbakan Binali Yıldırım dün AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'na katıldı. Yıldırım, şunları
söyledi:
 UMUT VERİCİ: 15 Temmuz'dan beri milletten yana tavır koyan MHP lideri Devlet Bahçeli'ye de
teşekkür ediyorum. Partiler üstü bir anlayışla kısa vadede siyasi hesapları bir yana bırakarak gelecek
için örnek bir davranış sergiliyor. Dün yaptığı açıklama ("Yeni anayasa teklifini Meclis'e getirin"
açıklaması) Türkiye'nin geleceğini inşa etmeye yönelik umut verici. Sayın Bahçeli'nin beyanatları
cesaret verici. AK Parti olarak biz uzun süredir buna hazırız ve bu konuda adımlarımızı da derhal
atacağız. Kararı da ya meclis ya da millet verecek. Milletin verdiği karar en doğru karardır. 15 yıldır
yeni anayasa her seçim öncesi sakız gibi çiğneniyor. Bahçeli'nin çağrısını aynen kabul ediyoruz ve
diyoruz ki kısa sürede Meclis'e yeni anayasa teklifimizi getireceğiz.

 BİRLİĞİMİZ İÇİN ELZEM: Mevcut parlamenter sistemin zaman zaman istikrarı sağlıyor olmasına
rağmen büyük bir zaman diliminde de zayıf iktidarlar nedeniyle Türkiye'nin dertlerine çözüm
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üretemediği de büyük bir gerçektir. İstikrarı kalıcı hale getirecek bir sistem değişikliği Türkiye'nin
vazgeçilmez ihtiyacıdır. Bu sadece istikrar için değildir. Türkiye'nin birliğinin, beraberliğinin,
kardeşliğinin de sağlamlaşarak devamı açısından elzemdir, muhakkak yapılması gerekir.
 MİLLETE GÖTÜRECEĞİZ: Bugüne kadar anlaşılan 60 madde başta olmak üzere, diğer eksik kalan
maddeleri de AK Parti grubu hazırlayacak, Meclis'e getirecek ve Meclis'in onayına sunacak. Meclis
ister 367 ile kabul etsin, ister 330 ile kabul etsin her iki halde de son onayı millete götüreceğiz.
 30 YILIN DARBESİ: PKK yol arkadaşlarımızı çoluk çocuğun önünde kalleşçe katletti. Dökülen her
damla kanın hesabını tek tek soracağım. O hainlere kaçacak delik bırakmayacağız. PKK'ya son 30 yılın
en ağır darbesini vuruyoruz.

MAĞDURİYET FETÖ'NÜN OYUNU
"FETÖ 15 Temmuz'da bu milleti esir almak istedi. Yeni komisyonlar oluşturduk. İtiraz başvurusu
olanların itirazını yeniden değerlendireceğiz. Bizim adımız Adalet ve Kalkınma Partisi. Yanlış varsa
mutlaka düzelecek. Başta ana muhalefet partisi olmak üzere FETÖ gerçeğini anlamamakta direnen
bir küçük kesim olduğunu görüyoruz. Hiç kusura bakmasınlar, bu yaptıkları bu asil millete en
hafifinden haksızlıktır, siyaseten abesle iştigaldir. CHP'nin mağduriyet edebiyatı üzerinden
sürdürdüğü söylemin ne kadar sıkıntılı olduğu açıktır. Bu söylem FETÖ'nün yeni bir oyunudur.
Mağduriyet lafı tutturup bütün bunların üstünü örtmeye çalışmak, terörün hanesine kazanç olarak
kaydedilir. CHP "Ben mağdur edebiyatına bakmam bunların haklarını savunmaya devam edeceğim"
diyor. Et kardeşim, et FETÖ'cülerle senin muhabbetin iyiyse bana ne? 'Bunlar taa 2003'te vardı siz o
zaman niye görmediniz' diyor. Terör örgütü olarak bunlar ne zaman ortaya çıktı. İlk belirtileri MİT
kriziyle 2012'de başladı. Sonra Gezi olayları... Dershaneleri kapatacağız diye gelip kafa tuttular.
'Dershaneleri kapatırsanız sizin için iyi olmaz' dediler. Cumhurbaşkanımız o zaman Başbakan, 'Hadi
dışarı. Defolun gidin, bildiğinizi arkanıza koymayın' dedi. Biz tavrımızı ortaya koyduk, bu bir terör
örgütüdür, adını koyduk. Siz yerel seçimlerde kol kola girdiniz. O abiler, ablalar kendini parçalıyor.
CHP'ye HDP'ye oy taşımak için gecesini gündüzüne kattı. 17 Aralık'tan önce CHP heyet gönderdi
Amerika'ya; oturdular nasıl işbirliği yaparız bunu konuştular. Kılıçdaroğlu'nun Yenikapı ruhuna bağlı
olduğunu görmek istiyorum.
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